
Informatyka  6.04.20   Warto wiedzieć 

Temat: Poczta elektroniczna e –mail. 

 

Drodzy Uczniowie: 

W programie nauki informatyki w klasie piątej mieliśmy tematy związane  

z założeniem i obsługą poczty elektronicznej. W tym trudnym dla nas czasie, 

prowadzona nauka wymaga wysyłania prac domowych  do nauczycieli. W piątej 

klasie, po wyrażeniu zgody rodzica, uczniowie mieli zakładane konta pocztowe, 

wysyłaliśmy między sobą i odbieraliśmy listy. Dla przypomnienia proszę 

skorzystać ze strony w podręczniku lub na YouTube 

https://www.youtube.com/watch?v=G0IEVYUatkk (Jak utworzyć skrzynkę 

poczty elektronicznej e-mail Gmail za darmo, odc. 8.) Proszę dokładnie 

wysłuchać i postępować krok po kroku. Ponieważ najczęściej zakładamy konta 

pocztowe na Google (Gmail), więc prowadzący nagranie, dokładnie opowiada 

jak odbierać, wysyłać wiadomości same lub z załącznikiem. Zwracam uwagę, że 

każde założenie konta dla dziecka wymaga zgody rodzica. Uczniowie, jeśli już 

macie konto, pamiętajcie żeby hasła nikomu (nawet koledze) nie podawać. 

Rodzice uczniów klasy czwartej udostępnili adresy do komunikacji i obsługa 

poczty elektronicznej odbywa się za ich pomocą. Uczeń obsługuje taką pocztę, 

za zgodą rodziców. Jeśli rodzic uważa, że dziecko może mieć własny adres 

poczty to proszę mu założyć.   

Odbieranie i wysyłanie wiadomości na każdej poczcie odbywa się podobnie.  

W komunikacji z nauczycielem wykonane prace wysyłamy w załącznikach 

(zapisać swoją pracę w pliku uczniowie potrafią) lub  

w treści wiadomości. Mówi o tym  film do którego link jest wyżej.  

Po świętach uczniowie klasy czwartej, otrzymają sposób postepowania przy 

odbiorze i wysyłaniu listu elektronicznego. 

Dziękuje wszystkim, którzy przysyłają do mnie wykonane zadania.  

Ci, co jeszcze tego nie zrobili proszę o wysłanie zaległych prac do  

15 kwietnia.  

https://www.youtube.com/watch?v=G0IEVYUatkk


Moi drodzy Uczniowie. Życzę Wam zdrowych, spokojnych Świąt 

Wielkanocnych. 

Serdeczne życzenia kieruję również do Waszych Rodziców.  

M. Dudek. 

 

 


